

Alfabemizi Alfa Birlerden Öğreniyoruz

Serap Yılmaz

2020-2021

[Yazar adını yazın]



PROJENİN ADI:	ALFABEMİZİ ALFA BİRLERDEN ÖĞRENIYORUZ
PROJENİN GEREKÇESİ:	<ul style="list-style-type: none"> 1- Alfa kuşağının özelliklerini tanıma 2- Alfa kuşağı çocuklarla etkili ve güçlü iletişim sağlama 3- Gelişen , değişen öğrenme yöntemlerini ve web 2 araçlarını etkin kullanma 4- Farklı illerdeki çocuklar arasında manevi bağ kurma. 3- Okullar arasında dayanışma ve iş birliğini güçlendirme 4- Eğitimde farklı yaklaşımları deneme
PROJENİN ÖZETİ:	<p>Proje bir eTwinning projesi olup;</p> <p>İllere göre illere göre projede yer alan öğretmenler: Bilge BULUT (BURSA), Filiz AYHAN(BİLECİK),Gül SAKARYA(EDİRNE),Hatice MART(GAZİANTEP), Hatice OTHAN(BURSA),Melek GRAM(SAMSUN),Mine IŞIK TURGUT(MANİSA) Reyhan YURTSEVEN(İZMİR),Serap YILMAZ(BURSA),Sevgi KENDÜZLER(BURSA)</p> <p>Proje planımızda belirlenen etkinlikler doğrultusunda çalışmalarını yürütmekteyiz. Bu çalışmalar yapılırken her ay öğretmen ve öğrenci webinarları yapıp iş birliği içerisinde hareket etmekteyiz. İş birliği ortak ürünlerle eğlenceli,geliştirici etkinlikler yapılmaktadır. Ses grupları verilirken öğrenciyi merkeze alan drama,müzik ve ritim gibi yöntemlere ek olarak ALFA kuşağının sevdiği teknolojik yaklaşımlar,web2 araçları etkili olarak kullanılmaktadır. Kalıcı öğrenmeyi keyifli hale getirmek için, öğrencilerimizin WordArt,Wortwall,avatar,ChatterKid gibi web2 araçlarını kullanmalarını sağlamaktayız. Okuma yazmayı eğlenceli, anlaşılır kılmak için her harf için bir hikaye yazılacak.</p>
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	<ul style="list-style-type: none"> 1- Web2 araçlarını kullanma 2- Her harf ile bir etkinlik ve hikaye anlatma,resmini yapma,dinleme 3- Güvenli internet kullanma 4- Hızlı okuyup yazabilme 5- Değerlerine sahip çıkabilme
PROJEYİ YÜRÜTECEK KİŞİLER:	OKUL KOORDİNATÖRÜ: Serap YILMAZ –Sınıf Öğretmeni PROJE YÜRÜTÜCÜLERİ: Proje öğretmenleri ve 1.sınıf zümre öğretmenleri
PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI:	<ul style="list-style-type: none"> 1- Projenin planlanması ve ortakların belirlenmesi 2- Projenin velilere tanıtılması ve veli izin dilekçelerinin alınması 3- Proje tanıtım videosu,proje logosu ve proje afişi hazırlanması 4- Zümre öğretmenlerle işbirliğine geçilmesi 5- Öğretmen ve öğrenci webinarlarının yapılması 6- Etkinliklerin proje planına göre yapılması
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	MUSTAFA NECATİ İLKOKULU
PROJENİN BAŞLAMA / BİTİŞ TARİHİ:	Proje;2020 – 2021 Eğitim- Öğretim yılını Eylül ayında başlayıp Mayıs ayında sonlandırılacaktır.
PROJENİN MALİYETİ:	Maliyet okul tarafından karşılanacak.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Her yıl tüm 1.sınıflara uygulanabilir.

PROJENİN SLOGANLARI:

- ALFA KUŞAĞI; ALFABEYİ ALFA BİRLER Etwinning PROJESİNDEN ÖĞRENİYOR
- ALFA KUŞAĞI Etwiningle BULUŞUYOR

VELİ İZİN BELGEMİZ



ALFABEMİZİ ALFA BİRLERDEN ÖĞRENYORUZ PROJE AFİŞİMİZ VE LOGOMUZ



